
Uchwała Nr 2326 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu studiów podyplomowych 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

Na podstawie art. 28, art. 160 oraz art. 163 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do 
uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
W Regulaminie studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu, tj. załącznik do uchwały nr 2171 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia w życie 
Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 5 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu brzmieniu: 
 

,,3. W uzasadnionych sytuacjach istnieje możliwość zorganizowania dwóch edycji 
danych studiów podyplomowych w jednym roku akademickim, po uzyskaniu zgody 
prorektora ds. strategii rozwoju uczelni, zgodnie z trybem określonym w ust. 1”. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Za Senat 
 

 
 

 


